ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2020 г.

№ 45
	Об    отмене   решения   совета    депутатов
Сяськелевского       сельского       поселения

от 24.12.2015 № 71 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности МО Сяськелевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации»,  Уставом Сяськелевского сельского поселения, совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 24.12.2015 № 71 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности МО Сяськелевское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселения                                                                             М.М.Алексеева